АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.10.2018 г.                                          № 538
г. Сусуман

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Сусуманский городской округ»
за 9 месяцев 2018 года

               В соответствии со статьями 36 и  264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 06.11.2015 г. № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального
образования «Сусуманский городской округ» за 9 месяцев 2018 года.
2. Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа в
срок до 01 ноября 2018 года направить в Собрание представителей Сусуманского городского округа отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» за 9 месяцев 2018 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                    М.О. Ясакова